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DATË/A: 29.06.2022 

REFERENC-Ë: RN00008895 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                   

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Dokumenti i ankesave për verifikimin paraprak, grupi 

Specialistë të Përgjithshëm të Mjedisit 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas verifikimit paraprak të kandidatëve 

për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe ato të veçanta sipas kushteve të konkursit për grupin 

Specialistë të Përgjithshëm të Mjedisit, me numër RN00008895 të datës 29.04.2022, si dhe pas 

përfundimit të afatit të ankesave dhe shqyrtimit të tyre konstaton përfundimin e procedurës së 

konkursit për pranim ngase nuk kishte asnjë kandidat/aplikant që i përmbush kriteret e konkursit! 

 

 


